

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ротационной высечки (на линии 8РДС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4492.003 | Бригадир-наладчик автомобильной линии по производству 4-клатанных ко-робов (на линии 9РА) | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4492.004 | Бригадир-наладчик автомобильной линии по производству 4-клатанных ко-робов (на линии 9РА) | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7101.001 | Отдел кадров Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

фабрика

(подпись)

Хоменков Павел Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Садыхян Рузанна Меликовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Клюев Олег Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кожевников Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Технолог производства (председатель представительного органа работников)

(должность)

(подпись)

Глинь Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик Иван Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024
(дата)

